

**Amenajarea curtilor blocurilor locative, teren cu
nr.cad. 4101202.1077, mun. Edinet**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 2 078 794,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis	buc	1,0000	990,50 491,40	990,50 491,40
2	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei / Se exclude: Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm; Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic	buc	4,0000	894,92 208,60	3 579,67 834,40
3	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal / Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m; Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic	buc	2,0000	956,02 269,50	1 912,04 539,00
4	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet / Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher	buc	4,0000	1 806,23 433,30	7 224,92 1 733,20
5	TsH91A	Instalarea Barele paralele; pe Beton B15	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH91A	Instalarea Barele diferite; pe Beton B15	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00
7	TsH91A	Instalarea Boom; pe Beton B15	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00
8	TsH91A	Instalarea Bara orizontala; pe Beton B15	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00
9	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone / Foisor	t	9,0000	1 386,65 1 308,30	12 479,85 11 774,70
10	TsH91A	Instalarea Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul)	buc	4,0000	777,00 504,00	3 108,00 2 016,00
11	TsH91A	Instalarea Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul)	buc	4,0000	777,00 504,00	3 108,00 2 016,00
12	TsH91A	Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg ; pe Beton B15 k=2	buc	1,0000	615,00 504,00	615,00 504,00
13	TsH91A	Instalarea Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg; pe Beton B15 k=2	buc	1,0000	615,00 504,00	615,00 504,00
14	TsH91A	Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg; pe Beton B15 k=2	buc	1,0000	615,00 504,00	615,00 504,00
15	TsH91A	Instalarea Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg; pe Beton B15 k=3	buc	1,0000	669,00 504,00	669,00 504,00
16	TsH91A	Instalarea Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg ; pe Beton B15 k=5	buc	1,0000	777,00 504,00	777,00 504,00
17	TsH91A	Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 144; Тип-эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см ; pe Beton B15 (sau echivalentul)	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00

1	2	3	4	5	6	7
18	TsH91A	Instalarea Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров-1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ ; pe Beton B15 (sau echivalentul)	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00
19	TsH91A	Instalarea Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg; pe Beton B15	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00
20	TsH91A	Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см; pe Beton B15 (sau echivalentul)	buc	1,0000	561,00 504,00	561,00 504,00
		<i>Total</i>	lei			40 181,98
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 229,61
		<i>Transportul</i>	10 %			1 407,23
		<i>Total</i>				47 818,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			6 933,73
		<i>Total</i>				54 752,55
		<i>Beneficiu</i>	6 %			3 285,15
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				58 037,70 25 956,70
		2. Utilaj				
21		Plasa de tenis	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
22		Plasa de volei	buc	1,0000	15 220,00 0,00	15 220,00 0,00
23		Poarta fotbal	buc	2,0000	18 000,00 0,00	36 000,00 0,00
24		Stand baschet	buc	4,0000	19 800,00 0,00	79 200,00 0,00
25		Barele paralele	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
26		Barele diferite	buc	1,0000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
27		Boom	buc	1,0000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
28		Bara orizontala	buc	1,0000	8 241,00 0,00	8 241,00 0,00
29		Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc)	buc	2,0000	4 920,00 0,00	9 840,00 0,00
30		Foisor 4x3 cu masa si scaune	buc	9,0000	18 900,00 0,00	170 100,00 0,00
31		Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 (sau echivalentul)	buc	4,0000	80 000,00 0,00	320 000,00 0,00
32		Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 (sau echivalentul)	buc	3,0000	300 000,00 0,00	900 000,00 0,00
33		Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg	buc	1,0000	8 900,00 0,00	8 900,00 0,00
34		Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc	1,0000	7 000,00 0,00	7 000,00 0,00
35		Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg	buc	1,0000	21 000,00 0,00	21 000,00 0,00
36		Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg	buc	1,0000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
37		Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m*1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg	buc	1,0000	35 000,00 0,00	35 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
38		Уличный спортивный тренажер EBS SL 144; Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см (sau echivalentul)	buc	1,0000	14 470,00 0,00	14 470,00 0,00
39		Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ (sau echivalentul)	buc	1,0000	15 400,00 0,00	15 400,00 0,00
40		Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg	buc	1,0000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
41		Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см (sau echivalentul)	buc	1,0000	14 470,00 0,00	14 470,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 674 291,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 674 291,00

		Total	lei	1 732 328,70
		TVA	20 %	346 465,74
		2 078 794,44		
		Total deviz: Inclusiv salariu		25 956,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curtilor blocurilor locative, teren
cu nr.cad. 4101202.1077, mun. Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 2 078 794,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7123010010 200	Betonist	h-om	29,990	70,00	2 099,300
2.	7123011000 200	Betonist	h-om	101,850	70,00	7 129,500
3.	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,160	70,00	11,200
4.	7214240021 800	Lacatus mecanic	h-om	173,540	70,00	12 147,800
5.	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	55,820	70,00	3 907,400
6.	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	9,450	70,00	661,500
		Total manopera				25 956,70

Materiale:

1.	1212121212 121	apa	m3	3,150	20,00	63,000
2.	1421102200 082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,412	450,00	2 435,400
3.	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,145	410,00	1 699,450
4.	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	2,250	3,00	6,750
5.	2320116200 573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,600	25,00	90,000
6.	2411115904 512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,800	150,00	270,000
7.	2413547308 164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	1,800	2,50	4,500
8.	2430126103 529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,307	105,00	32,235
9.	2513206621 460	Banca pe 2 picioare	buc	4,000	0,00	0,000
10.	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 257,695	2,60	5 870,007
11.	2663102100 0001	Beton B15	m3	2,232	1 500,00	3 348,000
12.	2710403604 481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	9,000	18,00	162,000
13.	2710602000 092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,693	18,00	12,474
14.	2722103303 659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	2,287	18,00	41,166

15.	2874115822 996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	27,000	0,35	9,450
16.	2874115840 651	Piulita hexag. M24	buc	27,000	0,35	9,450
17.	4100116202 806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,920	20,00	18,400
18.	60010	Barele paralele	buc	1,000	3 250,00	3 250,000
19.	60012	Barele diferite	buc	2,000	1 800,00	3 600,000
20.	60014	Bara orizontala	buc	1,000	8 241,00	8 241,000
21.	60017	Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc)	buc	2,000	4 920,00	9 840,000
22.	60019	Foisor 4x3 cu masa si scaune	buc	9,000	18 900,00	170 100,000
23.	60021	Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 (sau echivalentul)	buc	4,000	80 000,00	320 000,000
24.	60023	Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 (sau echivalentul)	buc	3,000	300 000,00	900 000,000
25.	60025	Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg	buc	1,000	8 900,00	8 900,000
26.	60027	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc	1,000	7 000,00	7 000,000
27.	60029	Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg	buc	1,000	21 000,00	21 000,000
28.	6003	Plasa de tenis	buc	1,000	600,00	600,000
29.	60031	Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg	buc	1,000	4 500,00	4 500,000
30.	60033	Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg	buc	1,000	35 000,00	35 000,000
31.	60035	Уличный спортивный тренажер EBS SL 144; Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см (sau echivalentul)	buc	1,000	14 470,00	14 470,000
32.	600350	Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ (sau echivalentul)	buc	1,000	15 400,00	15 400,000
33.	60039	Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg	buc	1,000	7 500,00	7 500,000
34.	60041	Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см (sau echivalentul)	buc	1,000	14 470,00	14 470,000
35.	6007	Plasa de volei	buc	1,000	15 220,00	15 220,000
36.	6008	Poarta fotbal	buc	2,000	18 000,00	36 000,000
37.	6009	Stand baschet	buc	4,000	19 800,00	79 200,000

		Total materiale de construcții				1 688 363,28
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------------

Utilaje de construcții:

1.	3410520001 373	Automacara 5 tf	h-ut	1,530	100,00	153,000
		Total utilaje de construcții				153,00

Total	lei	1 732 328,70
TVA	20 %	346 465,74

Total deviz: **2 078 794,44**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea curtilor blocurilor locative, teren cu nr.cad. Investitor
4101202.1077, mun. Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis	buc			990,50 491,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1600	70,00	11,20
	7123010010200	Betonist	h-om	1,0100	70,00	70,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,3300	70,00	373,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	18,00	12,47
	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	2,2870	18,00	41,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,7150	2,60	202,06
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3340	450,00	150,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1470	410,00	60,27
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,3070	105,00	32,23
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	20,00	0,60
2	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei / Se exclude: Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm; Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic	buc			894,92 208,60
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	70,00	134,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	70,00	74,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,60	404,12
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	450,00	163,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	410,00	117,67
	410011620280	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,0590	20,00	1,18

1	2	3	4	5	6	7
	6	drumuri-terasam.				
3	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal / Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m; Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic	buc			956,02 269,50
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	70,00	175,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	70,00	93,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,60	404,12
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	450,00	163,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	410,00	117,67
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	20,00	1,38
4	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet / Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher	buc			1 806,23 433,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	70,00	284,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	70,00	148,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,60	810,81
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	450,00	326,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	410,00	233,29
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	20,00	2,58
5	TsH91A	Instalarea Barele paralele; pe Beton B15	buc			561,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	12121212121211	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
6	TsH91A	Instalarea Barele diferite; pe Beton B15	buc			561,00

1	2	3	4	5	6	7
						504,00
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	712301100020 0	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	251320662146 0	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	266310210000 01	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	121212121212 1	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
7	TsH91A	Instalarea Boom; pe Beton B15	buc			561,00 504,00
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	712301100020 0	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	251320662146 0	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	266310210000 01	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	121212121212 1	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
8	TsH91A	Instalarea Bara orizontala; pe Beton B15	buc			561,00 504,00
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	712301100020 0	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	251320662146 0	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	266310210000 01	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	121212121212 1	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
9	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone / Foisor	t			1 386,65 1 308,30
	721424002180 0	Lacatus mecanic	h-om	18,6900	70,00	1 308,30
	271040360448 1	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,0000	18,00	18,00
	287411582299 6	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	3,0000	0,35	1,05
	287411584065 1	Piulita hexag. M24	buc	3,0000	0,35	1,05
	241111590451 2	Oxygen tehnic gazos	m3	0,2000	150,00	30,00
	232011620057 3	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	25,00	10,00
	171131730666 1	Bumbac de sters	kg	0,2500	3,00	0,75
	241354730816	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,2000	2,50	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	4					
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1700	100,00	17,00
10	TsH91A	Instalarea Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul)	buc			777,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	270,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
11	TsH91A	Instalarea Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul)	buc			777,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	270,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
12	TsH91A	Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg ; pe Beton B15 k=2	buc			615,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	108,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
13	TsH91A	Instalarea Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg; pe Beton B15 k=2	buc			615,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	108,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
14	TsH91A	Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg;	buc			615,00 504,00

1	2	3	4	5	6	7
		pe Beton B15 k=2				
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	712301100020 0	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	266310210000 01	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	108,00
	121212121212 1	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
15	TsH91A	Instalarea Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg; pe Beton B15 k=3	buc			669,00 504,00
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	712301100020 0	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	266310210000 01	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	162,00
	121212121212 1	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
16	TsH91A	Instalarea Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg ; pe Beton B15 k=5	buc			777,00 504,00
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	712301100020 0	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	266310210000 01	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	270,00
	121212121212 1	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
17	TsH91A	Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 144; Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см ; pe Beton B15 (sau echivalentul)	buc			561,00 504,00
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	712301100020 0	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	266310210000 01	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	121212121212 1	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
18	TsH91A	Instalarea Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1;	buc			561,00

1	2	3	4	5	6	7
		Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров-1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ ; pe Beton B15 (sau echivalentul)				504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
19	TsH91A	Instalarea Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg; pe Beton B15	buc			561,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
20	TsH91A	Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см; pe Beton B15 (sau echivalentul)	buc			561,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		2. Utilaj				
21		Plasa de tenis	buc			600,00 0,00
	6003	Plasa de tenis	buc	1,0000	600,00	600,00
22		Plasa de volei	buc			15 220,00 0,00
	6007	Plasa de volei	buc	1,0000	15 220,00	15 220,00
23		Poarta fotbal	buc			18 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	6008	Poarta fotbal	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
24		Stand baschet	buc			19 800,00
						0,00
	6009	Stand baschet	buc	1,0000	19 800,00	19 800,00
25		Barele paralele	buc			3 250,00
						0,00
	60010	Barele paralele	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
26		Barele diferite	buc			1 800,00
						0,00
	60012	Barele diferite	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
27		Boom	buc			1 800,00
						0,00
	60012	Barele diferite	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
28		Bara orizontala	buc			8 241,00
						0,00
	60014	Bara orizontala	buc	1,0000	8 241,00	8 241,00
29		Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc)	buc			4 920,00
						0,00
	60017	Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc)	buc	1,0000	4 920,00	4 920,00
30		Foisor 4x3 cu masa si scaune	buc			18 900,00
						0,00
	60019	Foisor 4x3 cu masa si scaune	buc	1,0000	18 900,00	18 900,00
31		Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 (sau echivalentul)	buc			80 000,00
						0,00
	60021	Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 (sau echivalentul)	buc	1,0000	80 000,00	80 000,00
32		Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 (sau echivalentul)	buc			300 000,00
						0,00
	60023	Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 (sau echivalentul)	buc	1,0000	300 000,00	300 000,00
33		Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg	buc			8 900,00
						0,00
	60025	Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg	buc	1,0000	8 900,00	8 900,00
34		Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc			7 000,00
						0,00
	60027	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
35		Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg	buc			21 000,00
						0,00
	60029	Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg	buc	1,0000	21 000,00	21 000,00
36		Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni:	buc			4 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg				0,00
	60031	Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
37		Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg	buc			35 000,00 0,00
	60033	Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00
38		Уличный спортивный тренажер EBS SL 144;Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см (sau echivalentul)	buc			14 470,00 0,00
	60035	Уличный спортивный тренажер EBS SL 144;Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см (sau echivalentul)	buc	1,0000	14 470,00	14 470,00
39		Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ (sau echivalentul)	buc			15 400,00 0,00
	600350	Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ (sau echivalentul)	buc	1,0000	15 400,00	15 400,00
40		Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg	buc			7 500,00 0,00
	60039	Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
41		Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см (sau echivalentul)	buc			14 470,00 0,00
	60041	Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см (sau echivalentul)	buc	1,0000	14 470,00	14 470,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.